

## تاریخ مسابقات پرورش اندام فارس مشخص شد

جلسه هم اندیشی و تصمیم مسئولین هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس برگزار شد.  
به گزارش روابط عمومی هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس، این جلسه روز پنجشنبه دوم تیرماه با حضور محمدعلی فرهنگ مهر و جمعی از مسئولین برگزار گردید و در راستای زمان، مکان و نحوه برگزاری مسابقات فیزیک، فیزیک کلاسیک، ماسکولار فیزیک، بادی کلاسیک و بادی بیلدینگ فهرمانی استان فارس بحث و تبادل نظر شد.  
طی این جلسه، زمان ورزشی این دوره مسابقات روز چهارشنبه ۵ مردادماه از ساعت ۹ الی ۱۲ در مجموعه ورزشی شهید دستغیب برگزار انجام می شود.  
روز پنجشنبه ۶ مردادماه شروع مسابقات از ساعت ۱۳ و به ترتیب در ابتدا در رده سنی جوانان رشته فیزیک، فیزیک، ماسکولار فیزیک و فیزیک کلاسیک برگزار می شود.  
جمعه ۷ مردادماه زمان شروع مسابقات ساعت ۹ صبح ابتدا در رده سنی پیشکوتان بادی کلاسیک، جوانان بادی کلاسیک و رشته بادی کلاسیک، سپس رده سنی جوانان رشته بادی کلاسیک، بادی کلاسیک، پیشکوتان بادی بیلدینگ، جوانان بادی بیلدینگ برگزار می شود.  
در بخش انفرادی به نرات اول تا سوم حکم قهرمانی و مدال اهدا می شود و کاپ اول تا سوم تیمی در رشته های فیزیک، بادی کلاسیک و بادی بیلدینگ به باشگاه های برتر استان اهدا می گردد.

## برترین های بدمینتون پسران لامرد مشخص شدند



قهرمان مسابقات بدمینتون پسران شهرستان لامرد مشخص شد. به گزارش روابط عمومی هیئت بدمینتون استان، اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد با همکاری تکنیک، نایب رئیس هیئت بدمینتون شهرستان یک دوره مسابقه بدمینتون پسران به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر در دوره سنی زیر ۱۲ سال و ۱۳ تا ۱۶ سال را با شرکت ۲۳ نفر در جدول دوحظی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ در شهرستان لامرد برگزار کرد که در پایان به نرات برتر حکم قهرمانی و بن خرید از لوازم ورزشی نیو اسپورت (تاسه) اهدا شد.

در رده سنی زیر ۱۲ سال نیما عباسی، محمدرضا علیپور و سیدعلی هاشمی زاده به ترتیب اول تا سوم شدند. رده سنی ۱۳ تا ۱۶ سال نیز حمیدرضا محمودی بر سکوی نخست ایستاد، محمد مهدی غیاثی دوم شد و مهدی حجتان در رده سوم قرار گرفت.

## افتتاح زمین چمن مصنوعی کانون اصلاح و تربیت فارس



همزمان با هفته قوه قضاییه زمین چمن مصنوعی کانون اصلاح و تربیت فارس با حضور رئیس کل دادگستری فارس و مدیر کل ورزش و جوانان فارس به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته قوه قضاییه زمین چمن مصنوعی کانون اصلاح و تربیت فارس صبح روز ۴ تیرماه با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی رئیس کل دادگستری فارس و دکتر حیدر صفریور مدیر کل ورزش و جوانان فارس به بهره برداری رسید.

## به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر رقابت کارگران بدمینتون باز استان فارس



به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر رقابت کارگران بدمینتون باز استان فارس برگزار شد. هیئت ورزش کارگری استان با همکاری انجمن بدمینتون کارگران، مسابقات بدمینتون کارگری (آقایان) را در مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۳ با حضور بازیکنانی از شهرستان های شیراز، جهرم، لامرد و ارستان در تالار بدمینتون شیراز برگزار کرد و پس از انجام بازی های گروهی نتایج ذیل حاصل شد.

مقام اول: ولی نوردی از دانشگاه آزاد واحد ارستانجان، مقام دوم: محمد فیروزی فرد جهرمی از پتروشیمی شیراز، مقام سوم مشترک: مهدی فیروزی (کنکت و صنعت و دامپروری فارس) حسین گلشنی (شرکت شایان سازان رایا گستر) در شکت کنندگان از دانشگاه آزاد اسلامی ارستانجان/ علوم پزشکی جهرم / شرکت کارنسک کشت و صنعت و دامپروری فارس / شرکت شایان سازان/ تاکسیرانی/ مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب در این دور از مسابقات به رقابت پرداختند. این مسابقات در حضور آقای راضی، رئیس و خانم خرمی نژاد نایب رئیس انجمن بدمینتون کارگری استان فارس برگزار شد. مسابقات توسط آقایان فرشاد کیانی مهر احمد چهرامالی محمدعلی راضی/ هاشم کشاورز قضاوت و برگزار گردید .

## سرپرست کمیته ورزش «قلم تندرستی» کشور خبر داد:

# همکاری با سازمان های مختلف برای توسعه ورزش قلم تندرستی

دکتر هادی خباز سرپرست «قلم تندرستی» کشور: مریان ورزش قلم تندرستی در ۰۰ امحله شیراز، این ورزش را آموزش می دهند



سرپرست «قلم تندرستی» کشور افزود: ما می توانیم در کنار جوانان و نوجوانان کارخانه نوآوری در منظور حفظ سلامت روح و جسم، مشارکت خوبی داشته باشیم. او از جلسه با مسئولان هیئت نایبانیان فارس نیز گفت و اظهار داشت: در این نشست با توجه به شرایط خاص افراد نایبنا، ما قول دادیم که خودمان به سراغ نایبانیان رفته و به آن ها آموزش دهیم.

دکتر خباز افزود: در این راستا به دنبال آن هستیم که جایگاهی ویژه را در محله ها مشخص کنیم تا افراد نایبنا بتوانند در این مکان ها با اعزام مربی آموزش ببینند. سرپرست «قلم تندرستی» کشور در بخش دیگری از سخنان خود از برگزاری یک سمینار کشوری دو روزه به منظور آموزش ورزش قلم تندرستی با حضور سایر استان ها در شیراز خبر داد و گفت: این سمینار ۲۷ تیرماه برگزار می شود.

او افزود: در این سمینار علاوه بر آموزش، قلم ها به صورت رایگان در اختیار شرکت کنندگان قرار می گیرد. بنا به گفته دکتر خباز سرپرست کمیته ورزش قلم تندرستی کشور، دفتر مرکزی کمیته قلم تندرستی کشور در شهر شیراز است که ابزار آن به صورت رایگان در اختیار کمیته های استانی قرار می گیرد تا بتوانند این ورزش را گسترش دهند. لازم به یادآوری است که در ورزش قلم تندرستی از دو عدد قلم برای هماهنگی اعصاب و عضله استفاده می شود که از سنین پایین تا افراد مسن می توانند از آن استفاده کنند. این قلم اولین ابزاری است که با این اسم در ایران ثبت صنعتی و سبایز قلمک برای بچه های زیر ۱۲ سال و سبایز متوسط برای بالاتر از ۱۴ سال و سبایز بزرگ برای بزرگسالان در ۲ رنگ متفاوت ساخته شده است.

ورزش در محلات کم برخوردار توافق گردید. سرپرست «قلم تندرستی» کشور افزود: با توجه به اینکه در فصل تابستان به دنبال بر کردن اوقات فراغت نوجوانان و جوانان هستیم و شورا نیز محلات مختلف را برای این منظور در نظر گرفته است، سعی خواهیم کرد قلم تندرستی را به محلات ببریم. او تصریح کرد: بنا به اظهارات رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی شور، ۱۰۰ امحله شیراز را در نظر گرفتند تا در ۵ رشته ورزشی به این محلات مربی بفرستند که یکی از این ورزش ها، قلم تندرستی می باشد. دکتر خباز: از تشکیل جلسه دیگری با مدیر کارخانه فناوری و نوآوری جنوب کشور با مدیریت آقای دکتر صمیمی خبر داد و افزود: در این نشست نیز قرار شد در ماهنامه های که توسط این شرکت منتشر می شود، همکاری رسانه ای و تبلیغاتی داشته باشیم، ضمن اینکه از طریق فضای مجازی نیز قلم تندرستی را به عموم معرفی کنیم.



دکتر خباز با مدیر کارخانه فناوری و نوآوری جنوب کشور در نشست

دکتر خباز با مدیر کارخانه فناوری و نوآوری جنوب کشور در نشست

# چرا سعید صادقی شاه ماهی نقل و انتقالات است؟

این عدد بالاتر باشد، مشخص می شود که پاس از ارزش بیشتری برخوردار بوده است. علاوه بر پاس، یک بازیکن با حرکت پا به توپ، دریبل و کارهایی از قبیل این هم می تواند بازیکنان حریف را از جریان بازی خارج کند. این بخشی است که نمی توان به سعید صادقی در آن نمره قبولی داد. براساس آمار «متریکا» او با میانگین ۰/۵ نفر در هر بازی هشتمین بازیکن تیمش است. بیشتر بازیکنانی که در رده های بعدی قرار دارند هم دروازه بان و دو مدافع میانی هستند که این خصوصیات را نباید از آن ها انتظار داشت و عدد صفر را ثبت کرده اند. این عدد به همراه محل گل های صادقی و پاس هایش که داخل محوطه جریمه بوده، نشان می دهد او زمانی خطرناک است که در نزدیکی باکس حریف حضور داشته باشد و صاحب توپ باشد. البته آمار زیر نشان می دهد که او برای تبدیل شدن پاس هایش به گل به یک فاکتور دیگر هم نیاز دارد.

**پاس می دهد، سر نیز دارد.**  
پاس گل: ۸ پاس از پاس های صادقی از ضربات ایستگاهی و کرنر به دست آمده و ۵ پاس در جریان بازی. ۸ پاس او با ضربه سر تبدیل به گل شده است و ۵ پاسش با پا. آماری که نشان می دهد در آمار خوب صادقی در بازی های یاید حضور یک بازیکن سرزن در خط حمله تیم که از خصوصیات همیشگی تیم های امیرقلعه نویی است را مؤثر دانست، اتفاقی که اگر در پرسپولیس امسال می افتاد قطعاً می توانست رامین رضاییان را هم به یکی از بازی سازهای برتر لیگ تبدیل کند. همچنین ۱۱ پاس او در داخل محوطه جریمه به بازیکنان خودی رسیده و تبدیل به گل شده است. آماری که باز هم منطقه تحت سلطه صادقی را در نزدیکی دروازه حریف نشان می دهد. خصوصیتی که برای یک بازیکن بسیار ارزشمند است اما نیاز به بازیکنانی دارد که در باکس حضور داشته و چارچوب شناس باشند.

همان طور که انتظار می رود این بازیکن در آمار دفاعی و فوتسال قدرتی نمره خوبی نمی گیرد. تکل موفق، عملکرد دفاعی، ارتکاب به خطا از آمار پایین ستاره این فصل لیگ برتر است که البته با توجه به بازیکنی فانزنی با خصوصیات او طبیعی است.

**درخشش با امیر**  
در کل می توان گفت که بخشی از درخشش سعید صادقی در این فصل را باید به سبک بازی امیرقلعه نویی و بازیکنان حاضر در تیم های او از نایب داد، بخشی که شاید با انتقال او به هر تیمی دیگر و تغییر تاکتیک ها و بازیکنان کناری به افت او منجر شود. سعید صادقی پیش از این در تیم خوب صادقی در بازی های گل محمدی و با آن سبک بازی توانست آمار خیلی خوبی داشته باشد و در بیش از ۵۰ بازی فقط ۷ گل برای تیمش به ثمر رساند و البته بازیکن باکیفیتی نشان داد. شماره ۲۱ گل گهر قطعا بازیکن بسیار توانمند و با ارزشی است که هر مربی آرزوی جذب او را دارد اما این همه سروصدا برای یک فصل درخشش در ۲۸ بازی که می توان ناشی از کمبود خوب در بازار ایران دانست. یک فصل دیگر درخشش از صادقی می تواند جواب این سؤال را مشخص کند که او ستاره هست یا نه.

آیا سعید صادقی می تواند در تیم جدیدش موفقیت هایش را ادامه دهد و به یک ستاره دنباله دار تبدیل شود یا نه. به گزارش فوتبال ۲۶۰، سعید صادقی، نامی است که این روزها زیاد می شنویم. کافی است در مورد نقل و انتقالات هر تیمی حرفی مطرح شود تا نامی از ستاره این فصل گل گهر سیرجان در آنجا به گوش برسد. اگر سال گذشته همین موقع نامی از او برده می شد، کسی نمی دانست بازیکن فوتبال است یا نه و در کدام تیم بازی می کند. شاید کمتر کسی بداند که اولین همکاری سعید صادقی و یحیی گل محمدی در شهرخودرو نبوده است. در اولین سال حضور یحیی گل محمدی، صادقی به صبا رفت که البته با فرصت بسازی پیدا نکردن خیلی زود از این تیم جدا شده و به خدمت سربازی رفت. حالا بعد از گذشت چندین سال از آن روزها این بازیکن به عنوان پدیده لیگ معرفی شده است و یحیی را مشتری پروپاقرص خود می بیند. در حالی که در هر لیگ پدیده به بازیکن جوان و آینده دار گفته می شود. اما پدیده این فصل لیگ را باید همین ستاره ۲۸ ساله دانست. بازیکنی که البته نگاهی به گذشته بازی او این سؤال را به وجود می آورد که لقب ستاره با یک فصل درخشش در گل گهر سیرجان برانزده او هست یا نه. شاید در پایان این فصل و بازی او با پیراهن یکی از تیم های سرخابی بتواند جواب این سؤال را مشخص کند. البته جواب مثبت یا منفی این سؤال بیش از همه می تواند به انتخاب او ربط داشته باشد. انتخابی که می تواند علاوه بر جواب این سؤال آینده فوتبالی اش را هم تغییر بدهد. سعید صادقی این فصل با تأثیرگذاری روی ۲۰ گل بهترین بازیکن لیگ بیست و یکم بود. این جمله اما جزئیات بیشتری می دارد که می تواند خصوصیات این بازیکن را بیشتر مشخص کند، بازیکنی که مانند همه بازیکنان علاوه بر نقاط قوت، نقاط ضعفی هم دارد.

**قاتلی از داخل محوطه جریمه**  
گل ها: از مجموع ۷ گلی که این بازیکن به ثمر رسانده، یک گل از روی نقطه پنالتی پیدا کرده است. یک گل با سر زده و ۵ شوت داشته است. یک شوت از خارج محوطه و بقیه گل های او داخل محوطه به ثمر رسیده است. در کل صادقی را باید بازیکنی دانست که در نزدیکی دروازه حریف خطرناک است و این را حتی پاس هایش هم نشان می دهد. شوت از راه دور و با حرکت پا توپ از فاصله زیاد رقابت های است است که به اندازه بقیه نقاط قوت او پر رنگ نیست. نکته: در پاس های ارسالی یک بازیکن فاکتوری وجود دارد که نشان می دهد هر پاس یک بازیکن چند بازیکن حریف را از موقعیت بازی خارج می کند. هر چه



## بر کناری رئیس هیئت اسکیت استان فارس

در پی انتشار فیکس از هنجارشکنی بعضی اسکیت بازان در بولوار چمران شیراز، رئیس هیئت اسکیت استان فارس برکنار شد. به گزارش خبرگزاری صابوسیا مرکز فارس، مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: کردهمایی روز جهانی اسکیت بازان در بولوار چمران یک هنجارشکنی و هتدفتند بوده است. حیدر صفریور با بیان این که همه هیئت های برای رویدادهای ورزشی باید از اداره کل ورزش و جوانان مجوز بگیرند، افزود: کردهمایی اسکیت بازان بدون مجوز این اداره کل برگزار شده است که در نخستین اقدام، رئیس هیئت اسکیت فارس برکنار شد. وی تأکید کرد: از مسئولان این هیئت خواستیم که برای ارائه توضیح به اداره حراست ورزش و جوانان مراجعه کنند و با همه عوامل سهیم در هنجارشکنی و رعایت نشدن شئون اسلامی، برخورد خواهیم کرد و دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان، نسرین بشیریان، ناهید دستوری، شهره سجادی، ترگس رستمی، محبوبه زرنوبی زاده، لیلاد جاهدی، لیلاد زراور و فروزنده زراور پیشکسوتان حاضر در این دیدار بودند.

## افشار دوست: بازی با آمریکا پتانسیل والیبال را با خود

مفتاوتی بود. این تفاوت از نظر ذهنی و فنی مشهود بود. این پیشکسوت والیبال در مورد ارزیابی خود از دیدار با برزیل در سومین مسابقه این هفته بیان کرد: برزیل هم تیم خوبی است و در ترکیب خود بازیکنانی دارد که طلای المپیک و مسابقات مهم جهان را فتح کرده اند. همچنین جوانانی هم حضور دارند که آینده برزیل خواهند بود اما تا الان فقط ۹ امتیاز کسب کرده است. این تیم مثل ما هیجانی والیبالی بازی می کند اما اگر از نقاط ضعفش استفاده شود، قابل شکست است. او با بیان اینکه برزیل در چند بازی گذشته خود نشان داد که در دریافت اول خیلی ثبات ندارد، تصریح کرد: با سرویس خوب می شود حمله برزیل که نقطه قوتش است را از کار انداخت. وقتی حمله این تیم از کار بیفتد یعنی ایران در دفاع و توپ گیری عملکرد خوبی داشته و می تواند از توپ های برگشتی خوب استفاده کند. اگر تیم ما به هر دلیلی نتوانست از سرویس خود به خوبی استفاده کند، می تواند راه حمله برزیل را با دفاع روی تور و داخل زمین سدود کند. در مجموع تیم ما پتانسیل نمایشی خوبی مقابل برزیل را دارد.

آمریکایی ها هم خوب کار کردند اما بازیکنان ما عالی بودند، اشتباهات فردی کمی داشتند و برتری روحی و روانی تیم ما به واسطه پیروزی در سطح اول باعث شد تا حتی در مواقعی که بازی نزدیک بود، برنده بشوند. افشار دوست در پاسخ به این سؤال که با توجه به نتایج هفته اول و بازی با بلغارستان انتظار می رفت تیم ملی مقابل آمریکا چنین عملکردی داشته باشد؟ بیان کرد: بارها گفته ام باید به این تیم فرصت بدهیم تا پتانسیل واقعی خود را به نمایش بگذارد. بازی های هفته اول مقابل هلند و زاین و همچنین دیدار با بلغارستان پتانسیل واقعی تیم ما نبود بلکه بازی شیب پنجشنبه نشان دهنده توانایی و پتانسیل تیم ما است. تیم ما در دیدارهای هفته اول انگار گویی داشت که نمی توانست راحت بازی کند. انگار استرس داشت و ترسو بازی می کرد. او با اشاره به شکست ایران مقابل بلغارستان در اولین دیدار هفته دوم لیگ ملتها گفت: بلغارها خوب بازی کردند و تیم ما را از کار انداختند اما به این معنی نبود که توانایی و پتانسیل کمی داریم. تیم در آن مسابقه به کار کرد اما برگشت و بازی با آمریکا تیم